Užsakovas šia Sutartimi įsipareigoja sumokėti Sutarties kainos ir pridėtinės vertės mokesčio 
(toliau - PVM) sumą Rangovui, atsižvelgdamas į darbų vykdymą bei jų baigimą ir bet kurių 
defektų ištaisymą per tą laiką ir tuo būdu, kurie yra numatyti Sutartyje.

5. Priimta Sutarties suma be PVM  - 2 962 832,90 Eur (du milijonai devyni šimtai šešiasdešimt du  
tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt du eurai, 90 ct);

PVM (21%) – 608 214,30 Eur (šeši šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai keturiolika eurų, 30 ct);

Elektroninio dokumento nuorašas

Bendra  priimta  Sutarties  suma (su  PVM) –  3 571 047,20  Eur  (trys  milijonai  penkti  šimtai  
septyniasdešimt vienas tūkstantis keturiasdešimt septyni eurai, 20 ct).

Jeigu Sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų PVM 
tarifas, neatliktiems darbams bus taikomas pasikeitęs PVM tarifas.

6. Sutarties  sąlygos  jos  galiojimo  laikotarpiu  gali  būti  keičiamos  Sutartyje  numatytomis

[...]

Apšvietimo tinklų likutinė vertė, Eur 37 894,31 
6. Kertamų medžių atkuriamoji vertė, Eur 28 680,00 
Bendra pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kaina, Eur su PVM, + Apšvietimo tinklų 

likutinė vertė, Eur + Kertamų medžių atkuriamoji vertė, Eur), Eur (su PVM): 
3 571 047,20 

Trys milijonai penki šimtai 
septyniasdešimt vienas 

tūkstantis keturiasdešimt 
septyni eurai 20 centų 

6.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  __

6.7. Neįkainavus kurių nors darbų arba nenumačius išlaidų technologiškai būtiniems procesams 
atlikti, numatytiems pateiktoje techninėje dokumentacijoje, laikoma kad šiuos darbus pasiūlymą